Rachunek zyskow i strat (wariant poréwnawczy ) - 2018 ROK

Opis

l. F'rzychody nettc ze sprzedazy produktéw
{l. Zmiana stanu produkiow {zwiglszerio - warloss dadatnia,
zmnipjszania - wartodd ujemna)

HI. Kaszt wytwerzenia produkidw na wiasns polrzaby jadnostki

V. Przychody netta ze sprzedazy towardw i malarialdw

S22 AnOSa DAt e
l. Amortyzacja

H. Zuzycie materiatow i anergii
I, Ustugi obce

V. Podatki i optaty

V. Wynagrodzenia

V1. Ubezpieczenia spofeczna i Inne $wiadczenia
VIl Pozostate koszty rodzajcwe

Vil Wartcsc sp:zadanych towardw i matanafcw

I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywsw trwalych

II. Dotacje

lI! Inne przychody operacyme

Il. Akluaiizacia wartogct aklywow niefinansowych

11l Inne koszty cperacwne

I, Dywrdendy i udzialy w zyskach
1. Qdsatid, w tym:
- od jednostek powiszanych
ill. Zysk ze zbycia inwestycji
V. Akluglizacja wartosci inwestycjl
V Inne

42K 0s 7t fansov
l. Odsetkl. wtym:
- dla jodnostak powigzanych
. Strata ze zbycia Inwestyciji

lIt. Aktualizacla wartodci inwestycijl

J. Podalak dochodowy
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4 567 379,89
48 037,38

12 764 995,01

2 697 963,60
129 275,46
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Miesiac
Czerwisc
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1 462 358 11
7 473 928,43
4 823 152,62
47 337,00

13 964 926,50

2 663 465,71
129 512,35

K, Pozosia!

maor Grzegovr Lasak



